
ZARZĄDZENIE NR 126/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. 
poz.60, poz.191, poz.659) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2016 rok o kwotę 2.238.299 zł, z 
tego:

1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 2.246.546,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 8.247,00 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 124/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 97838D1E-7259-4938-AFC9-82D908331C69. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

855 Rodzina 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -2 238 299,00 -2 246 546,00 8 247,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010010442113307102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 97838D1E-7259-4938-AFC9-82D908331C69. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 235 580,00 -2 235 580,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 663 987,00 -1 663 987,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-170 368,00 -170 368,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -351 184,00 -351 184,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50 041,00 -50 041,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-10 966,00 -10 966,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 966,00 -10 966,00 - - - - - - -

855 Rodzina 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,00 - 247,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -2 238 299,00 -2 246 546,00 8 247,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010062642113307102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 97838D1E-7259-4938-AFC9-82D908331C69. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -2 238 299,00 -2 246 546,00 8 247,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010095842113307102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 97838D1E-7259-4938-AFC9-82D908331C69. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 - 247,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 8 247,00 - 8 247,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 235 580,00 -2 235 580,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -2 235 580,00 -2 235 580,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 235 580,00 -2 235 580,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 663 987,00 -1 663 987,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -170 368,00 -170 368,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -351 184,00 -351 184,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50 041,00 -50 041,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -10 966,00 -10 966,00 - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -10 966,00 -10 966,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 966,00 -10 966,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 966,00 -10 966,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -2 246 546,00 -2 246 546,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -2 238 299,00 -2 246 546,00 8 247,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010002152113307102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 126/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 97838D1E-7259-4938-AFC9-82D908331C69. Podpisany Strona 1




